
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0313582001
Número / Number  : 9.525 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

9525

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

7.114,61 5.801,77 67.766.669,70 0,00 0,00 0,00 100.000,00 952.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 1.000.000.000,00 1.000.000.000,00 0,00

18.01.2012 1,874% 362,261630 286,186688 3.450.542,03 0,00 0,00 0,00 75.642,77 720.497.384,25 75,64% 0,00 0,00 0,00% 767.997.384,25 767.997.384,25 0,00
18.10.2011 1,906% 376,263113 304,773122 3.583.906,15 0,00 0,00 0,00 1.604,55 15.283.338,75 1,60% 75.642,77 720.497.384,25 75,64% 15.283.338,75 15.283.338,75 0,00
18.07.2011 1,632% 324,579040 262,909022 3.091.615,36 0,00 0,00 0,00 1.432,15 13.641.228,75 1,43% 77.247,32 735.780.723,00 77,25% 13.641.228,75 13.641.228,75 0,00
18.04.2011 1,306% 262,088570 212,291742 2.496.393,63 0,00 0,00 0,00 1.592,68 15.170.277,00 1,59% 78.679,47 749.421.951,75 78,68% 15.170.277,00 15.170.277,00 0,00
18.01.2011 1,287% 270,987354 219,499757 2.581.154,55 0,00 0,00 0,00 2.119,87 20.191.761,75 2,12% 80.272,15 764.592.228,75 80,27% 20.191.761,75 20.191.761,75 0,00
18.10.2010 1,146% 243,252107 197,034207 2.316.976,32 0,00 0,00 0,00 1.579,71 15.046.737,75 1,58% 82.392,02 784.783.990,50 82,39% 15.046.737,75 15.046.737,75 0,00
19.07.2010 0,944% 204,699401 165,806515 1.949.761,79 0,00 0,00 0,00 1.812,15 17.260.728,75 1,81% 83.971,73 799.830.728,25 83,97% 17.260.728,75 17.260.728,75 0,00
19.04.2010 0,982% 217,303487 176,015824 2.069.815,71 0,00 0,00 0,00 1.758,09 16.745.807,25 1,76% 85.783,88 817.091.457,00 85,78% 16.745.807,25 16.745.807,25 0,00
18.01.2010 1,040% 235,116229 190,444145 2.239.482,08 0,00 0,00 0,00 1.893,62 18.036.730,50 1,89% 87.541,97 833.837.264,25 87,54% 18.036.730,50 18.036.730,50 0,00
19.10.2009 1,269% 292,346540 239,724163 2.784.600,79 0,00 0,00 0,00 1.701,98 16.211.359,50 1,70% 89.435,59 851.873.994,75 89,44% 16.211.359,50 16.211.359,50 0,00
20.07.2009 1,710% 402,810447 330,304567 3.836.769,51 0,00 0,00 0,00 2.051,66 19.542.061,50 2,05% 91.137,57 868.085.354,25 91,14% 19.542.061,50 19.542.061,50 0,00
20.04.2009 2,810% 673,919869 552,614293 6.419.086,75 0,00 0,00 0,00 1.688,23 16.080.390,75 1,69% 93.189,23 887.627.415,75 93,19% 16.080.390,75 16.080.390,75 0,00
19.01.2009 5,390% 1.323,538761 1.085,301784 12.606.706,70 0,00 0,00 0,00 2.264,98 21.573.934,50 2,26% 94.877,46 903.707.806,50 94,88% 21.573.934,50 21.573.934,50 0,00
20.10.2008 5,332% 1.925,444444 1.578,864444 18.339.858,33 0,00 0,00 0,00 2.857,56 27.218.259,00 2,86% 97.142,44 925.281.741,00 97,14% 27.218.259,00 27.218.259,00 0,00
12.06.2008 100.000,00 952.500.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0313582019
Número / Number  : 340 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

340

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

8.555,16 6.969,33 2.908.753,83 0,00 0,00 0,00 100.000,00 34.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 1.000.000.000,00 1.000.000.000,00 0,00

18.01.2012 2,074% 530,022222 418,717555 180.207,56 0,00 0,00 0,00 100.000,00 34.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 767.997.384,25 767.997.384,25 0,00
18.10.2011 2,106% 538,200000 435,942000 182.988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 34.000.000,00 100,00% 15.283.338,75 15.283.338,75 0,00
18.07.2011 1,832% 463,088889 375,102000 157.450,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 34.000.000,00 100,00% 13.641.228,75 13.641.228,75 0,00
18.04.2011 1,506% 376,500000 304,965000 128.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 34.000.000,00 100,00% 15.170.277,00 15.170.277,00 0,00
18.01.2011 1,487% 380,011111 307,809000 129.203,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 34.000.000,00 100,00% 20.191.761,75 20.191.761,75 0,00
18.10.2010 1,346% 340,238889 275,593500 115.681,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 34.000.000,00 100,00% 15.046.737,75 15.046.737,75 0,00
19.07.2010 1,144% 289,177778 234,234000 98.320,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 34.000.000,00 100,00% 17.260.728,75 17.260.728,75 0,00
19.04.2010 1,182% 298,783333 242,014500 101.586,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 34.000.000,00 100,00% 16.745.807,25 16.745.807,25 0,00
18.01.2010 1,240% 313,444444 253,890000 106.571,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 34.000.000,00 100,00% 18.036.730,50 18.036.730,50 0,00
19.10.2009 1,469% 371,330556 304,491056 126.252,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 34.000.000,00 100,00% 16.211.359,50 16.211.359,50 0,00
20.07.2009 1,910% 482,805556 395,900556 164.153,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 34.000.000,00 100,00% 19.542.061,50 19.542.061,50 0,00
20.04.2009 3,010% 760,861111 623,906111 258.692,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 34.000.000,00 100,00% 16.080.390,75 16.080.390,75 0,00
19.01.2009 5,590% 1.413,027778 1.158,682778 480.429,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 34.000.000,00 100,00% 21.573.934,50 21.573.934,50 0,00
20.10.2008 5,532% 1.997,666667 1.638,086667 679.206,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 34.000.000,00 100,00% 27.218.259,00 27.218.259,00 0,00
12.06.2008 100.000,00 34.000.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie C / Series C Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0313582027
Número / Number  : 135 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

135

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

9.285,71 7.562,81 1.253.571,37 0,00 0,00 0,00 100.000,00 13.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 1.000.000.000,00 1.000.000.000,00 0,00

18.01.2012 2,274% 581,133333 459,095333 78.453,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 13.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 767.997.384,25 767.997.384,25 0,00
18.10.2011 2,306% 589,311111 477,342000 79.557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 13.500.000,00 100,00% 15.283.338,75 15.283.338,75 0,00
18.07.2011 2,032% 513,644444 416,052000 69.342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 13.500.000,00 100,00% 13.641.228,75 13.641.228,75 0,00
18.04.2011 1,706% 426,500000 345,465000 57.577,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 13.500.000,00 100,00% 15.170.277,00 15.170.277,00 0,00
18.01.2011 1,687% 431,122222 349,209000 58.201,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 13.500.000,00 100,00% 20.191.761,75 20.191.761,75 0,00
18.10.2010 1,546% 390,794444 316,543500 52.757,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 13.500.000,00 100,00% 15.046.737,75 15.046.737,75 0,00
19.07.2010 1,344% 339,733333 275,184000 45.864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 13.500.000,00 100,00% 17.260.728,75 17.260.728,75 0,00
19.04.2010 1,382% 349,338889 282,964500 47.160,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 13.500.000,00 100,00% 16.745.807,25 16.745.807,25 0,00
18.01.2010 1,440% 364,000000 294,840000 49.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 13.500.000,00 100,00% 18.036.730,50 18.036.730,50 0,00
19.10.2009 1,669% 421,886111 345,946611 56.954,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 13.500.000,00 100,00% 16.211.359,50 16.211.359,50 0,00
20.07.2009 2,110% 533,361111 437,356111 72.003,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 13.500.000,00 100,00% 19.542.061,50 19.542.061,50 0,00
20.04.2009 3,210% 811,416667 665,361667 109.541,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 13.500.000,00 100,00% 16.080.390,75 16.080.390,75 0,00
19.01.2009 5,790% 1.463,583333 1.200,138333 197.583,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 13.500.000,00 100,00% 21.573.934,50 21.573.934,50 0,00
20.10.2008 5,732% 2.069,888889 1.697,308889 279.435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 13.500.000,00 100,00% 27.218.259,00 27.218.259,00 0,00
12.06.2008 100.000,00 13.500.000,00 100,00%
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